
 

ZARZĄDZENIE Nr 116/2020 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 113/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku  w sprawie ustalenia 

dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości dla Urzędu Gminy Bojanów 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

351 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie rachunkowości oraz planu kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 13 września 

2017 r. (Dz. U. 2020 r., poz. 342 z późń. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  

25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 2010 r., nr 208, poz. 1375) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 4 – Zasady sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych dla Urzędu Gminy 

Bojanów  do zarządzenia nr 113/2017 Wójta Gminy Bojanów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości dla Urzędu Gminy Bojanów wprowadzam 

następujące zmiany: 

§ 10 Kontrola dowodów księgowych  

Na fakturze wprowadza się dodatkowe adnotacje: 

a) z zakresu ustawy Prawa Zamówień Publicznych: 

Zamówienie nie jest objęte ustawą 

Prawo Zamówień Publicznych 

na podstawie art.2 ust. 1 pkt 1 

 

b) zastosowanie metody podzielonej płatności „split payment” 

ZAPŁACONO  
z zastosowaniem MPP 

 
     ………………………. 

             data i podpis 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania i stosowanie procedur zawartych  

w załączniku do niniejszego zarządzenia 

 

 

§ 3 

Kontrolę nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bojanów  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania  

 

 

 


